
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/668/16 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia cen i stawek taryfowych maksymalnych za przewozy taksówkami na terenie miasta 

Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 11b i art. 11c ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Ustalić następujące  maksymalne ceny i stawki taryfowe obowiązujące za przewozy taksówkami  

na terenie miasta Katowice : 

a) Opłata początkowa dla wszystkich taryf - 8,00 zł; 

b) Taryfa I  -  3,00 zł  za 1 km przebiegu; 

c) Taryfa II  -  4,50 zł  za 1 km przebiegu; 

d) Taryfa III  -  6,00 zł  za 1 km przebiegu; 

e) Taryfa IV  -  9,00 zł  za 1 km przebiegu; 

f) Opłata za 1 godzinę postoju we wszystkich taryfach – 40,00 zł. 

§ 2. Ustala się  strefy cen (strefy taryfowe) obowiązujące przy przewozie taksówkami określone poniżej: 

a) Taryfa I – obowiązuje w granicach administracyjnych miasta Katowice w godzinach od 6
00 

do 22
00 

we wszystkie dni tygodnia z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych ustawowo wolnych od pracy; 

b) Taryfa II– obowiązuje w granicach administracyjnych miasta Katowice w godzinach od 22
00 

do 6
00 

we wszystkie dni tygodnia  oraz w ciągu całej doby w niedziele i dni świąteczne ustawowo wolne od pracy; 

c) Taryfa III –  obowiązuje poza granicami administracyjnymi  miasta Katowice w godzinach od 6
00 

do 22
00 

we wszystkie dni tygodnia z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych ustawowo wolnych od pracy, 

bez wykorzystania jazdy w kierunku powrotnym; 

d) Taryfa IV –  obowiązuje poza granicami administracyjnymi  miasta Katowice  w godzinach od 22
00 

do 6
00 

we wszystkie dni tygodnia  oraz w ciągu całej doby w niedziele i dni świąteczne ustawowo wolne od pracy, 

bez wykorzystania jazdy w kierunku powrotnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Katowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7048



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 60 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady  

Miasta Katowice 

 

 

Krystyna Siejna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7048


		2016-12-27T08:20:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




